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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevare på lager,
håndtering ved pakning, procedure for rengøring før
pakkestart, håndtering af affald, procedure for sikring mod
fremmedlegemer ved pakning
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: gulv,
vægge, loft i lager/pakkerum, skovle, mm brugt ved pakning
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager m
pakkeafsnit
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: gulv, vægge, loft i
lager/pakkerum, skovle, mm brugt ved pakning. ingen
anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse pakning, fysiske
risici.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: et et led tilbage
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (TE),
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
medtaget faktura til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: En type te, der
kan redegøres for købt, solgt og pakket mængde, men ikke for
om solgt mængde er færdigvare produceret i perioden eller i
tidligere periode. Der foretages ikke systematisk optælling af
råvare og færdigvare lager og opstillles ikke systematisk
balance, vurderet som bagatelagtig overtrædelse, konkret
vejledt om krav til regnskab.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (te), herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (vare på COI.MA.2023.0002713). Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og pakning af te. Der er ikke dokumenteret rengøring før pakning, vurderet som bagatelagtig
overtrædelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring ( EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer: Te. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer.


